



Når klokken ringer skoledagen ud, begynder eftermiddagen på Tune Skole SFO.

Her står personalet klar med et varieret udvalg af aktiviteter for eleverne.

Vi bor i en trelænget bygning i to plan på den anden side af skolegården, og vi har et stort udeområde, der indeholder både legeplads, boldbane, bålplads, skov med hytter og vi har desuden fri adgang til Borgerhusets Have.

Det giver eleverne et meget stort areal at være på, med masser af mulighed for leg og bevægelse.

Inde i huset er der kreative værksteder og alrum i underetagen, på første sal er der computerrum, købmandsrum, teaterum, byggerum og "Hulen", som er tredje klasses område. Desuden kan vi bruge gymnastiksalen (Hallen) dagligt.

En helt almindelig dag byder på mange tilbud til eleverne. I Kunstværkstedet kan der arbejdes med ler, maling, perler eller decoupage. I Syværkstedet arbejdes der med syning, både i hånden og på maskine, og der væves, fingerstrikkes og filtes. Træværkstedet er skolens gamle sløjdlokale, og her hamres og saves på livet løs. I computerrummet spilles der alderssvarende spil, på kryds og tværs. De tre store legerum giver mulighed for masser af rollelege, ofte på tværs af klasser og alder.

"Hulen" er et særligt rum for de ældste elever (3. klasse) i indskolingen. Det er næsten en mini SFO i det store hus, hvor der er særlige aktiviteter og privilegier for eleverne.

I Hallen er der fuld fart på boldspil eller andre lege.

Udenfor kan børnene lege uforstyrret i skoven, spille bold, gå på stylder, køre på Moon Cars, sjipte, gynge, rutsje, slikke sol eller hoppe i vandpytter.

Vi holder fastelavnsfest og laver hele huset uhyggeligt til Halloween. Til jul laver vi gaver og julepynter huset, og når det er ferietid stræber vi efter at hygge lidt ekstra med eleverne.

I starten af september afholder vi Middelalder - vi er udenfor og arbejder i forskellige værksteder, bl.a. læder, smykker og filtning, vi laver mad over bål, og så er alle klædt i middelaldertøj.

Personalegruppen er sammensat af engagerede og kompetente voksne, der brænder for deres fag og for eleverne. Personalet er fordelt med lige dele mænd og kvinder, og spænder bredt aldersmæssigt.

Mest af alt er personalet en homogen gruppe, med en masse forskellige faglige og menneskelige kvalifikationer, der brænder for at give eleverne nogle gode timer om eftermiddagen.